REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

(Da Sra. Perpétua Almeida)

Requer a retirada de minha assinatura
aposta a Emenda nº 3 apresentada à PEC
32/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do artigo 102 combinado com o artigo

117 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,  a  retirada de minha

assinatura aposta a Emenda nº 3 apresentada à PEC 32/2020 na Comissão

Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº

32-A, de 2020, do Poder Executivo, que "altera disposições sobre servidores,

empregados públicos e organização administrativa".

      Sala da Sessões, em        de                     de 2021.

Deputada PERPÉTUA ALMEIDA

*C
D2

10
28

06
71

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Perpétua Almeida
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210280671700

RE
Q

 n
.1

04
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

07
/2

02
1

21
:3

9
- P

EC
03

22
0